



Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 марта 2016 г. № 89-п
г. Нарьян-Мар

**О внесении изменений в Положение
о порядке предоставления гражданам
права льготного проживания в гостиницах
города Нарьян-Мара и поселка Искателей
и порядке возмещения организациям
и индивидуальным предпринимателям,
оказывающим гостиничные услуги,
расходов, связанных с обеспечением
льготного проживания граждан**

В соответствии с частью 5 статьи 3.1 закона Ненецкого автономного округа от 27.02.2009 № 13-оз «О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан и порядке наделения органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Ненецкого автономного округа по предоставлению дополнительных мер социальной поддержки» Администрация Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в Положение о порядке предоставления гражданам права льготного проживания в гостиницах города Нарьян-Мара и поселка Искателей и порядке возмещения организациям и индивидуальным предпринимателям, оказывающим гостиничные услуги, расходов, связанных с обеспечением льготного проживания граждан, утвержденное постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 14.02.2012 № 25-п (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 14.08.2014 № 309-п), согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Губернатор
Ненецкого автономного округа



И.В. Кошин

Приложение
к постановлению Администрации
Ненецкого автономного округа
от 23.03.2016 № 89-п «О внесении
изменений в Положение о порядке
предоставления гражданам права
льготного проживания в гостиницах
города Нарьян-Мара и поселка
Искателей и порядке возмещения
организациям и индивидуальным
предпринимателям, оказывающим
гостиничные услуги, расходов,
связанных с обеспечением льготного
проживания граждан»

**Изменения в Положение
о порядке предоставления гражданам права
льготного проживания в гостиницах
города Нарьян-Мара и поселка Искателей
и порядке возмещения организациям
и индивидуальным предпринимателям,
оказывающим гостиничные услуги,
расходов, связанных с обеспечением
льготного проживания граждан**

1. В пункте 3 слова «Управление труда и социальной защиты населения Ненецкого автономного округа (далее – Управление)» заменить словами «государственное бюджетное учреждение социального обслуживания населения Ненецкого автономного округа «Комплексный центр социального обслуживания» (далее – Учреждение)», слово «Управлением» заменить словом «Учреждением».
2. В пункте 5:
 - 1) в абзаце первом слово «Управлением» заменить словом «Учреждением»;
 - 2) в абзаце одиннадцатом слово «Управление» заменить словом «Учреждение».
3. В пункте 6 слова «служащим Управления» заменить словами «работником Учреждения».
4. В пункте 7 слово «Управление» заменить словом «Учреждение».
5. В пунктах 8, 12, 13, 15, 16 слово «Управление» в соответствующем падеже заменить словом «Учреждение» в соответствующем падеже.
6. После пункта 16 слова «14. Основаниями для отказа возмещения расходов» заменить словами «17. Основаниями для отказа возмещения расходов».
7. В отметках о наличии приложений знак «№» исключить.
8. В Приложении № 2 слова «Начальнику Управления труда и социальной

защиты населения Ненецкого автономного округа» заменить словами «Директору государственного бюджетного учреждения социального обслуживания населения Ненецкого автономного округа «Комплексный центр социального обслуживания».
